Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума Хребтовского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2014г. № 75
Хребтовское городское поселение

«Об организации водоснабжения
в Хребтовском городском поселении
в летний период 2014 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хребтовского муниципального образования, заслушав председателя Думы Хребтовского городского поселения А.И.Попова, Дума Хребтовского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию председателя Думы  Хребтовского городского поселения А.И.Попова.

 Глава Хребтовского
 городского поселения                                                               Рыбалко Н. Ф.

[bookmark: _GoBack]